[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
03.03.2023  № 202
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2023  № 202
город Ядрин

О создании
антинаркотической комиссии

 в  Ядринском муниципальном округе
 Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», администрация Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики в следующем составе:

Трофимов Станислав Олегович - глава Ядринского муниципального округа Чувашской Республики , председатель комиссии;

Бундина Надежда Павловна - И.о. заместителя главы Ядринского  муниципального округа Чувашской Республики , заместитель председателя комиссии;

Николаев Дмитрий Сергеевич - ведущий специалист сектора по развитию спорта и молодежной политики отдела образования Ядринского  муниципального округа Чувашской Республики, секретарь комиссии .

Члены комиссии:

Волкова Татьяна Александровна - врач-нарколог БУ ЧР «Ядринская ЦРБ им. К.В.Волкова» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);

Егоров Владимир Юрьевич - начальник отдела образования Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;
Ксенофонтов Алексей Александрович - начальник межмуниципального филиала  ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию);

Никифоров Александр Николаевич - заведующий сектором по развитию спорта и молодежной политики отдела образования Ядринского  муниципального округа Чувашской Республики;

Наумов Михаил Юрьевич - начальник ОМВД России по Ядринскому  району Чувашской Республики; (по согласованию);

Никитин Сергей Михайлович - главный врач БУ ЧР «Ядринская ЦРБ им. К.В. Волкова» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);

Облинова Ирина Леонидовна - председатель Союз женщин Чувашии» отделения   в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республике;

Соколова Елена Витальевна - руководитель Центра психолого-педагогической и медико-социальной помощи детям отдела образования Ядринского района Чувашсклй Республики;
Тропина Наталья Александровна - начальник отдела КУ ЧР «Центр занятости населения Чувашской Республики» Минтруда Чувашии в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики; (по согласованию);

Чернов Михаил Сергеевич - И.о. советника главы по работе с молодежью Ядринского  муниципального округа Чувашской Республики.

2. Признать утратившим силу постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 14.08.2020 года № 497 «Об утверждении нового состава антинаркотической комиссии в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики
                                                  С.О.Трофимов